DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROLAPSO DE ÓRGÃOS
PÉLVICOS E INCONTINÊNCIA URINÁRIA: AVALIAÇÃO DO PERFIL
SOCIODEMOGRÁFICO E DA ATIVIDADE SEXUAL DE USUÁRIAS DE UM
AMBULATÓRIO DE UROGINECOLOGIA de autoria de VIELCEKETLIN FRANCO VIANA,
JOSÉ ANANIAS VASCONCELOS NETO, KARINE DE CASTRO BEZERRA, MONICA
OLIVEIRA BATISTA ORIÁ, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao
ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br